
UCHWAŁA NR LIV/383/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje 
:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 2014r., 
uchwałą nr XLV/326/2014 z dnia 24 lutego 2014r., zarządzeniem nr 15/2014 z 28 lutego 2014r., uchwałą nr 
XLVI/336/2014 z 27 marca 2014r., zarządzeniem nr 17/2014 z 31 marca 2014r., zarządzeniem nr 21/2014 
z 24 kwietnia 2014r., uchwała nr XLVIII/344/2014 z 29 kwietnia 2014r., zarządzeniem nr 27/2014 z 19 maja 
2014r., uchwałą nr XLIX/348/2014 z 28 maja 2014r., zarządzeniem nr 34/2014 z 3 czerwca 2014r., uchwałą nr 
L/360/2014 z 26 czerwca 2014r, zarządzeniem nr 44/2014 z 30 czerwca 2014r., zarządzeniem nr 53/2014 
z 4 sierpnia 2014r., uchwałą  nr LI/362/2014 z 12 sierpnia 2014r., zarządzeniem nr 56/2014 z dnia 1 września 
2014r., uchwałą nr LII/370/2014 z 25 września 2014r., zarządzeniem nr 61/2014 z 30 września 2014r oraz uchwałą 
nr LIII/381/2014 z 23 października 2014r., Rada Miejska uchwala co następuje:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się  o łączną kwotę w wysokości                                                                        
35.600,00  w tym :

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  1.200,00 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi  4.709.239,72

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących 
gmin w wysokości  26.700,00 Plan tych dotacji po zmianie 
wynosi  1.259.698,49 Po dokonanych zmianach budżet po 
stronie dochodów wynosi  37.607.212,64 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę  29.760.693,21

- dochody majątkowe stanowią kwotę  7.846.519,43

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem   środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę  6.728.773,00  zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do 
niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę                         35.600,00  w tym:

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości  1.200,00 Plan tych wydatków 
po zmianie wynosi  4.709.239,72

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości  26.700,00 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi  1.259.698,49 Po dokonanych 
zmianach budżet po stronie wydatków wynosi  40.349.803,29 zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do 
niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości  28.952.929,37

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości  11.396.873,92              zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę  
9.741.116,04 zł,            zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 1



§ 2. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz          zmiany 
klasyfikacji budżetowej w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej          przedsięwzięć do realizacji 
poszczególnych sołectw.          zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/383/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 200,00111 323,00 112 523,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00 75 978,0074 778,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
74 778,00 1 200,00 75 978,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00752 004,63 754 004,63

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 66 073,6364 073,63

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
36 000,00 2 000,00 38 000,00

852 Pomoc społeczna 26 700,004 189 184,00 4 215 884,00

85295 Pozostała działalność 26 700,00 206 060,00179 360,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 000,00 26 700,00 80 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 700,00244 661,00 250 361,00

85401 Świetlice szkolne 5 700,00 92 820,0087 120,00

0830 Wpływy z usług 87 120,00 5 700,00 92 820,00

37 571 612,64 37 607 212,6435 600,00Razem:

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 3



Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 4



Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 5



Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 6



Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 7



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV/383/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 75 978,001 200,0074 778,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 978,001 200,0074 778,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
75 978,001 200,0074 778,00

4 709 239,724 708 039,72 1 200,00Razem:

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 8



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr LIV/383/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 75 978,001 200,0074 778,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 978,001 200,0074 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 300,00- 1 700,0055 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 550,002 200,008 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00700,00300,00

852 Pomoc społeczna 3 787 453,000,003 787 453,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 645 000,000,003 645 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 394 196,10- 2 000,003 396 196,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00150,001 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,002 000,001 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 229,48129,48100,00

4580 Pozostałe odsetki 6 418,42- 279,486 697,90

4 708 039,72 1 200,00 4 709 239,72Razem:

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 9



Strona 1 z 5

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr LIV/383/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 091 206,92 3 091 206,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 861 887,922 861 887,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 664,00 0,00 485 664,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 485 664,00 0,00 485 664,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. GROŃSKO, KOMOROWO,
 

ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 889,00 0,00 1 781 889,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 781 889,00 0,00 1 781 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 334,92 0,00 594 334,92

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 594 334,92 0,00 594 334,92

01095 Pozostała działalność 0,00 229 319,00229 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 319,00 0,00 229 319,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 5 000,00 0,00 5 000,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA LINIE)."TCHNIJ DUSZKA W
 

STARUSZKA" 49 660,00 0,00 49 660,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZGIERZYNKA)."WEHIKUŁ
 

CZASU". 36 850,00 0,00 36 850,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN) - DLA NAS WALCZYLI-
 

MY DLA NICH PRACUJEMY" 43 574,00 0,00 43 574,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZĘBOWO) - SPOJRZEĆ NA
 

ZĘBOWO Z GÓRY- CZYLI PUNKT WIDOKOWY W WIEŻY ŚW

  

FLORIANA"
44 235,00 0,00 44 235,00

PRZEBUDOWA CIEKU WOIDNEGO W LWÓWKU 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 4 350,001 126 521,00 1 130 871,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 549 521,00549 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 521,00 0,00 549 521,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

BUDOWA CHODNIKA UL.PARKOWA W LWÓWKU 35 000,00 0,00 35 000,00

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU- UL. BEZ NAZWY 30 000,00 0,00 30 000,00

BUDOWA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 10



Strona 2 z 5

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

KONIN- BUDOWA DROGI 6 000,00 0,00 6 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA CIEKU WODNEGO PRZY UL.PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 82 500,00 0,00 82 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 82 000,00 0,00 82 000,00

PRZEBUDOWA ULIC W ZĘBOWIE- MIŁOSTOWSKA I SZKOLNA 185 200,00 0,00 185 200,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

60095 Pozostała działalność 4 350,00 581 350,00577 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 350,00 4 350,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO- TURYSTYCZNEJ POPRZEZ
 

BUDOWĘ SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 0,00 4 350,00 4 350,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO- TURYSTYCZNEJ POPRZEZ
 

BUDOWĘ SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 300 000,00 0,00 300 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
50 000,00 0,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 0,00 227 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO- TURYSTYCZNEJ POPRZEZ
 

BUDOWĘ SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 200 000,00 0,00 200 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
27 000,00 0,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0047 500,00 47 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 30 000,0030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOTACJA DLA ZGM NA MODERNIZAQCJĘ POMIESZCZEŃ NA
 

SIEDZIBĘ ZAKŁADU 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 500,0017 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00

ZAKUP GRUNTU 2 500,00 0,00 2 500,00

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 11



Strona 3 z 5

ZAKUP GRUNTU W ZĘBOWIE 15 000,00 0,00 15 000,00

720 Informatyka 0,006 413 846,00 6 413 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 413 846,006 413 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 47 000,00 0,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

750 Administracja publiczna 0,0096 600,00 96 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 21 600,0021 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 0,00 21 600,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ NA ARCHIWUM 21 600,00 0,00 21 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 0,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00171 800,00 171 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 171 800,00171 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 800,00 0,00 171 800,00

MODERNIZACJA POMIESZCZENIA KLASOWEGO  ZSPIP PAKOSŁAW 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH  ZSIP BRODY 16 000,00 0,00 16 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH I KOTŁOWNI  ZSPIP
 

ZĘBOWO 150 800,00 0,00 150 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 12



Strona 4 z 5

RENAULT MASTER 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 34 500,007 000,00 41 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

ZAKUP KSEROKOPIARKI 7 000,00 0,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 500,00 34 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 500,00 34 500,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO DLA MGOPS 0,00 34 500,00 34 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0015 000,00 15 000,00

85305 Żłobki 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

WÓZKI SPACEROWE DO ZŁOBKA 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00103 000,00 103 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 103 000,00103 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 670,00 0,00 62 670,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 62 670,00 0,00 62 670,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 330,00 0,00 40 330,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 40 330,00 0,00 40 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0041 000,00 41 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 41 000,0041 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 3 000,00 0,00 3 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZGIERZYNCE (C.O.) 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00244 550,00 244 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 244 550,00244 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 226,00 0,00 155 226,00

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 13



Strona 5 z 5

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 155 226,00 0,00 155 226,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 324,00 0,00 89 324,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 89 324,00 0,00 89 324,00

11 358 023,92 11 396 873,9238 850,00Razem

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 6 do uchwały nr LIV/383/2014 
                                 Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                      

                                                        z dnia 7 listopada 2014r. 
 

 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

9.741.116,04 
 

1.919.102,94 
 

7.822.013,10 
 

9.741.116,04 
 

1.919.102,94 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.919.102,94 

 
7.822.013,10 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
7.822.013,10 

1.1 Program: 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” 

 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10 

 z tego:   
 720,72095 

   
6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10  2014r. 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 

 2015r.    
1.2 Program:  

„Poprawa bazy rekreacyjno sportowej poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego we wsi Brody” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   
 

244.550,00 
89.324,00 155.226,00 244.550,00 89.324,00 0,00 0,00 89.324,00 155.226,00 0,00 0,00 0,00 155.226,00 

 z tego:   

 926,92605 

   

244.550,00 89.324,00 0,00 0,00 89.324,00 155.226,00 0,00 0,00 0,00 155.226,00  2014r. 244.550,00 89.324,00 155.226,00 

 2015r.    

1.3 Program 

 
COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” 

 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   60.409,00 0,00 60.409,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 
 z tego:   

 801,80101 

   

60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00  2014r. 60.409,00 0,00 60.409,00 

 2015r.    

1.4 Program:  
 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   13.087,12 13.087,12 0,00 13.087,12 13.087,12 0,00 0,00 13.087,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z tego:  

 852,85214 

   

13.087,12 13.087,12 0,00 0,00 13.087,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2014r. 13.087,12 13.087,12 0,00 

 
2015r. 
    

1.5 Program:  

„Rewitalizacja terenów zielonych Gminy Lwówek poprzez zagospodarowanie parku przy Gimnazjum w Lwówku” 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:   103.000,00 40.330,00 62.670,00 103.000,00 40.330,00 0,00 0,00 40.330,00 62.670,00 0,00 0,00 0,00 62.670,00 
 z tego:. 

 900,90004 

   

 103.000,00 40.330,00 0,00 0,00 40.330,00 62.670,00 0,00 0,00 0,00 62.670,00 
 2014r. 103.000,00 40.330,00 62.670,00 
 2015r.    
     
     

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 15



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
 
  

1.6 Program:   

„Poprawa bazy rekreacyjno – turystycznej Gminy Lwówek poprzez budowę ścieżki rowerowej Pakosław- Brody”  Priorytet:   
 Działanie  

 Nazwa projektu                

 Razem wydatki   500.000,00 200.000,00 300.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 
 Z tego: 

 600,60095 

   

500.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 
 2014r. 500.000,00 200.000,00 300.000,00 
 2015r.    
     

1.7 Program:  

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Lwówek poprzez budowę mini miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko” 

 Priorytet:   
 Działanie 

 Nazwa projektu 
 Razem wydatki   77.000,00 27.000,00 50.000,00 77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
 Z tego: 

 600,60095 

   

77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
 2014r. 77.000,00 27.000,00 50.000,00 
 2015r,    
 Program:     

1.8 Program:  

 
 
„Budowa kanalizacji sanitarnej gminy Lwówek. Miejscowości  Grońsko, Komorowo.” 

 Priorytet:    
 Działanie  
 Nazwa projektu  
 Razem wydatki   2.376.223,92 594.334,92 1.781.889,00 2.376.223,92 594.334,92 0,00 0,00 594.334,92 1.781.889,00 0,00 0,00 0,00 1.781.889,00 
 Z tego: 

 010,01010 

   

2.376.223,92 594.334,92 0,00 0,00 594.334,92 1.781.889,00 0,00 0,00 0,00 1.781.889,00 
 2014r. 2.376.223,92 594.334,92 1.781.889,00 
 2015r,    
 Program:     
  

 

  
  

  
 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 16



Załącznik Nr 7 

do uchwały nr LIV/383/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 7 listopada 2014r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2014 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
26.402,00 

 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I 
ODMULANIE 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WSI I WIZERUNKU 
ZIELEŃCA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
 
90003 
 
 
92195 
 

     
§4300                     0,00 
§4210              4.400,00 
 
§6050            15.000,00 
 
 
§4300             2.000,00 
 
 
§4210              5.002,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.696,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ – zakup 
wyposażenia 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
921 
 
921 
 
 

 
92109 
92109 
 
92195 
 
 

 
§6050            13.000,00 
§ 4210             1.779,00 
 
§4210                917,00 
            
 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 17



 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
21.021,00 

 
BUDOWA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 

 
600 
 
921 
 
921 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 
92109 
92109 
 
 

 
§6050            18.821,00            
 
§4210             1.500,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
17.704,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI 

 
921 
 
600 
 
900 
 
 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.500,00 
 
§4210              8.704,00 
               
 
§4210              1.000,00 
§4270              3.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.037,00 

REMONT  I UTRZYMANIE  DRÓG GMINNYCH 
 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

600 
 
921 
921 
 
900 
900 
 
921 

60016 
 
92109 
92109 
 
90003 
90003 
 
92195 

§4300             2.000,00 
 
§4210             1.000,00 
§4300             2.722,36 
 
§4210             3.653,14 
§4300                   0,00 
 
§4210                661,50 
 
   

       

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 18



 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
11.486,00 

 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA ORAZ ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 

 
 
921 
 
 
900 
 
921 
 
 

 
 
92195 
 
 
90003 
 
92109 
 
 

 
 
§4210                 786,00 
 
 
§4300              6.500,00 
 
§4210              4.200,00 
 

 
7. 
 

 
KOMOROWICE 

 
7.974,00 

 
UTRZYMANIE, PROFILOWANIE  I REMONT 
DRÓG WIEJSKICH 

 
600 
 

 
60016 

 
§4300             7.974,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.509,00 

 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
BUDOWA DROGI W KONINIE – WKŁAD 
SOŁECTWA 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
REMONT I ZAKUP WYPOSAŻENIA DO SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 
UTZYMANIE  ZIELENI NA TERENIE SOŁECTWA 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA NA PLAC ZABAW 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN)- 
DLA NAS WALCZYLI – MY DLA NICH 

 
600 
 
600 
 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
 
900 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
60016 
 
 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
 
90004 
 
60095 
 
01095 
 

 
§4300             1.000,00 
 
§6050            6.000,00 
 
 
§4210                600,00 
§ 4260               400,00 
 
§4210              1.000,00 
§ 4270             1.500,00 
 
 
§4210                   0,00 
 
§4210                   0,00 
 
§ 6050             7.009,00 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 19



PRACUJEMY) 
 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 

 
 
7.695,00 

 
 
UTRZYMANIE I REMONT ŚWIETLICY  

 
 
921 
921 

 
 
92109 
92109 

 
 
§4210              7.000,00 
§4270                 695,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
13.131,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – REMONT BUDYNKU 
PRZY ŚWIETLICY – (MAGAZYN) 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
LINIE).”TCHNIJ DUSZKA W STRAUSZKA” 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
010 

 
60016 
 
 
92109 
 
 
01095 

 
§4300                    0,00 
 
 
§4270              3.321,00 
 
 
§6050              9.810,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.981,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO – GOSPODARCZEGO PRZY 
BISIADNIKU ORAZ PRZESTRZENI WOKÓŁ NIEGO 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
92109 

 
§4210              6.700,00 
§4300              2.500,00 
 
 
§4210                581,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
27.880,00 

 
UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
IMPREZY CYKLICZNE – KLUTYWOWANIE 
TRADYCJI WIEJSKICH 

 
600 
 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            7.000,00 
 
§4210            1.880,00 
               

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 20



 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI, 
ESTETYKI WSI  
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW- BUDOWA 
CHODNIKA 

 
 
900 
 
 
 
 
600 
 
 
 

 
 
90003 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 

 
 
§4300            3.000,00 
 
 
 
 
§6050          16.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.165,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 
 

 
600 
 
921 
 
921 
 
600 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
 

 
§4300            2.000,00 
 
§4210            2.000,00 
 
§4210               165,00 
 
§6050            3.000,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.853,00 

 
UTRZYMANIE ZIELENI ORAZ CZYSTOŚCI WE WSI 
 
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
 
921 
 
600 
 
921 

 
90004 
 
92109 
 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            1.500,00 
 
§4270            3.500,00 
 
§6050            7.000,00 
 
§4210              853,00 

 
15. 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
10.260,00 

 
UTRZYMANIE  SALI WIEJSKIEJ 

 
921 

 
92109 

 
§4210                500,00 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 21



  
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI (ELEWACJA 
ŚWIETLICY) 
 

 
921 
 
921 

 
92195 
 
92109 
 

 
§4210                260,00 
 
§4270            9.500,00 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.221,00 

 
REMONT  I WYPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
921 
 
921 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 
92109 

 
§4210                 261,00 
§4270                     0,00 
 
§4210             2.000,00 
§4300             4.960,00 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
27.880,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
MODERNIZACJA ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ W 
ZĘBOWIE – MODERNIZACJA KOTŁOWNI  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
ZĘBOWO). SPOJRZEĆ NA ZĘBOWO Z GÓRY – 
CZYLI PUNKT WIDOKOWY Z WIEŻY ŚW 
FLORIANA” 
 
„TAK GOTOWAŁA MOJA MAMA” – udział 
sołectwa w projekcie „Wielkopolska odnowa 
wsi" 
 

 
600 
 
 
921 
921 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
010 
 
 
 
010 
 
 

 
60016 
 
 
92195 
92195 
 
 
92109 
 
 
60095 
 
 
01095 
 
 
 
01095 

 
§4300            11.000,00 
 
 
§4210                 500,00 
§4300              2.000,00 
 
 
§6050              3.000,00 
 
 
§4300                 380,00 
 
 
§ 6050             7.000,00 
 
 
 
§4210              4.000,00 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 22



 
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
14.776,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO  
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO – 
Pięknieją lwóweckie wsie(misja Zgierzynka) 
„Wehikuł czasu” 
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA 
 
REMONT PRZYSTANKU 
 
 
 

 
600 
 
 
926 
 
010 
 
 
 
 
900 
 
921 
 
921 
 
 
600 
 
600 
 

 
60016 
 
 
92605 
 
01095 
 
 
 
 
90003 
 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
60095 
 
 

 
§4300                500,00 
 
 
§4210                    0,00 
 
§6050             2.000,00 
 
 
 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.776,00 
 
§4210             5.000,00 
 
 
§6050             4.000,00 
 
§4300             1.000,00 
 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.611,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 

 
60016 
 
 

 
§4300             7.611,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

274.282,00 

    

 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 23



PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2014 rok  kwota     274.282,00 

Z tego: 
Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota       25.819,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210  kwota         4.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210  kwota        4.400,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     43.585,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      69.821,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        1.380,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota     12.357,14 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota     12.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        1.500,00     

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       33.640,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4260  kwota            400,00   

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        21.516,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota         10.482,36 

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota       16.000,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota        15.381,50 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota         2.000,00 

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 24



Uzasadnienie

do Uchwały nr LIV/383/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 7 listopada 2014r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
35.600,00. Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750 Administracja, rozdział 75011 Urzędy naczelne, § 2010 Dotacje
celowe- kwota 1.200,00 (pismoWojewodyWlkp)

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice,
§ 0830 wpływy z usług – kwota 5.700,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 pozostała działalność,
§ 2030 Dotacja celowa – kwota 26.700,00 –(pismoWojewodyWlkp)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 0750 wpływy z dzierżawy- kwota 2.000,00 – dot. ZSPiP Posadowo

WYDATKI:

1. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, Rozdział
80113 Dowożenie uczniów do szkół z § 4110 składki ZUS – kwota 3.000,00 oraz z § 4170 wynagrodzenia
bezosobowe- kwota 2.000,00 do § 4010 wynagrodzenia osobowe – kwota 5.000,00.

2. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750 Administracja , rozdział 75011 Urzędy
naczelne, z § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 1.700,00 do § 4110 składki ZUS – kwota 1.000,00 oraz do
§ 4700 szkolenia – kwota 700,00

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750 Administracja , rozdział 75023 Urzędy
gmin, z § 4430 różne opłaty i składki – kwota 1.000,00 do § 4700 szkolenia – kwota 1.000,00

4. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział
80101 Szkoły podstawowe, z § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 3.600,00 do § 4170 wynagrodzenia
bezosobowe- kwota 2.100,00 oraz do § 3020 inne wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń – kwota
1.500,00 – wniosek dyr. ZSiP Brody

5. Przeniesieniew planie wydatkóww dz. 852 Pomoc społeczna , w tym:

Zmniejszenie - 44.179,48

-85212 Świadczenia rodzinne §3110 Świedcz społ- 2.000,00 (zlecone)

-85212 Świadczenia rodzinne §4580 Pozost o 279,48 (zlecone)

-85212 Świadczenia rodzinne §4300 - zakup usł pozost - 2.000,00 (własne)

-85202 Domy pomocy społecznej §4330 Zakup usług przez j.s.t. 3.400,00 (własne)

-85216 Zasiłki stałe , § 3110 świedczenia społ 17.500,00

- 85215 Dodatki mieszkaniowe,§ 3110 świadczenia społ. 13.000,00

- 85205 Zadania w zakresie przeciwdz przemocy w rodz § 4300 – zakup usł 3.000,00

-85204 Rodziny zastępcze, § 4300 zakup usług poz. 1.000,00

- 85295 Pozostała działalność , § 3110 świadczenia społeczne – 2.000,00

Zwiększenie 44.179,48

- 85212 Świadczenia rodzinne §4120 -składki FP- 150,00 (zlecone)

- 85212 Świadczenia rodzinne §4170 - wyn bezosob. 2.000,00 (zlecone)

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 1



- 85212 Świadczenia rodzinne §4350 - zakup dostępu do internetu 129,48 (zlecone)

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej §4170 - wyn bezosob 4.500,00

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej §4110 składki ZUS 800,00

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej §4120 -składki FP 100,00

-85219 Ośrodki pomcy społecznej § 6060 zakupy inwestycyjne- 34.500,00

- 85295 Pozostała działalność, § 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00

Zmiany w poszczególnych paragrafach związane z funkcjonowaniem ośrodka zapewnieniem zastępstwa
podczas dłuższej nieobecności 2 pracowników, zakup naczyń jednorazowych w celu realizacji dożywiania
dzieci w szkołach oraz konieczność zakupu służbowego przeznaczonego do rozwożenia obiadów po szkołach.
Jeden z samochodów tj. Fiat Punto - rocznik 1997, z uwagi na jego bardzo zły stan techniczny musi zostać
wycofany z użytkowania.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75011 Urzędy naczelne, § 4110 składki
ZUS kwota 1.200,00

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice,
§ 4220 zakup art. żywnościowych – kwota 5.700,00 – zmiana dot. świetlicy szkolnej.

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 pozostała działalność,
§ 3110 Świadczenia społeczna – kwota 26.700,00 w celu realizacji programu wspierania gmin w zakresie
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 4270 zakup usług remontowych– kwota 2.000,00 z przeznaczeniemna remont komina w ZSPiP Posadowo

10. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Lipka Wielka
w ramach przedsięwzięcia pn . „Zagospodarowanie i wyposażenie budynku socjalno- gospodarczego przy
biesiadniku praz przestrzeni wokół niego” w dz. 921, rozdział 92109 z § 4300 zakup usług – kwota 1.700,00
do § 4210 zakup materiałów – kwota 1.700,00

11. Zmiana w funduszu sołeckim przedsięwzięcia z „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej” – kwota ogółem
4.960,00 w tym: z dz. 921, rozdział 92109 z § 4210 zakup materiałów – kwota 3.739,00 oraz z § 4270 zakup
usług remontowych – kwota 1.221,00 do przedsięwzięcia „Poprawa estetyki wsi” , do dz. 921, rozdział
92109 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.960,00 .

Zmiana dotyczy sołectwa Wymyślankaw celu poprawy estetyki wsi.

12. Aktualizacja nazewnictwa zadania inwestycyjnego zgodnie z umową nr 02620-6930-UM 1540624/14
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego – w dz. 600, rozdział 60095 jest zadanie pn.
„Mini miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko” na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańcówGminy Lwówek poprzez budowę mini miasteczka ruchu drogowegow miejscowościChmielinko”
– planowane kwoty wydatków pozostają bez zmiany.

13. – Aktualizacja nazewnictwa zadania inwestycyjnego zgodnie z zawartą umową nr 00773-6930-
UM1530119/14 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w dz. 600, rozdział 60095 jest
zadanie pn. „Budowa ścieżki rowerowej Pakosław – Brody” na zadanie pn.: „Poprawa bazy rekreacyjno –
turystycznej Gminy Lwówek poprzez budowę ścieżki rowerowej Pakosław- Brody” - planowane kwoty
wydatków pozostają bez zmiany.

14. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy rozdziałami w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, z rozdziału 90015 Oświetlenie ulic ,z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.000,00 do
rozdziału 90013Schroniska dla zwierząt, do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.000,00
z przeznaczeniemna opłatę za pobyt bezpańskich psów w schronisku.

15.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600 Transport i łączność , rozdział 60095 Pozostała działalność,
z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.350,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 4.350,00
z przeznaczeniem na nadzór inwestorski przy zadaniu „Poprawa bazy rekreacyjno – turystycznej Gminy
Lwówek poprzez budowę ścieżki rowerowej Pakosław – Brody”

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Id: 3F3BAF3F-4283-4A4E-9635-F72A166F1622. Uchwalony Strona 3




